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23HS009506 SPSG Tell Raunheim Stand: 06142 22241
Peter Wolf privat: 06142 62015
Alte Kirchstr.47 dienstl.:  
65428 Rüsselsheim mobil: 0176 80324662
p.m.wolf@arcor.de Fax:   
Aschaffenburger Str. 1, 65479 Raunheim

23HS000421 SC Windecken Stand: 0618725333
Marko Kuckuck privat:  
Hochstr. 11 dienstl.:
61130 NIDDERAU mobil: 0177 3331882
Marko.Kuckuck@gmx.de Fax:
Goldene 10 Ravolzhausen, Zentrale Sportanlage, ,63543 Neuberg

23RH008204 Brühler Schießclub 70 Stand:  
Wolfgang Rivet privat: 02232 760473
Mühlenstraße 3-5 dienstl.:
50321 Brühl mobil: 0152 31890392
wolfgang.rivet@hwr-bruehl.de Fax: 02232942552
Bonnstraße 125, 50321 Brühl (Einfahrt: Zum Schützenplatz)

23HS008502 SV Usingen Stand: 06081 15678
Markus Bill privat: 06472  83 23 70
Amselweg 8 dienstl.:
35789 Weilmünster mobil: 015254210425
bill@s-klima.de Fax:
Usingen - OT Eschbach Schulstraße 1  (Bürgerhaus) www.sv1900eschbach.de

23HS001105 SV Hegelsberg-Vellmar Stand: 0561 824368
Christian Hollstein privat: 05653 7854
Wilhelm-Leuschner-Str. 3 dienstl.:  
36205 Sontra mobil: 0171 4223877
christian.hollstein@onlinehome.de Fax:   
34246 Obervellmar, Mittelring 18, Großsporthalle

23WF005743 SSV Bad Westernkotten Stand: 02943 980239
Michael Schmitz privat:  
Propsteiweg 3 dienstl.:  
59597 Erwitte Eikeloh mobil: 0174 6245454
M.J.Schmitz@web.de Fax:   
Am Schottenteich 1, 59597 Bad Westernkotten

23RH010506 SpSch Ännchen Bad GodesbergStand:
Stefan Bögner privat: 02241 - 203060
Mittelstrasse 231 dienstl.: 02203/908-2738
53757 Sankt Augustin mobil: 0151 23986851
boegner@unitybox.de Fax:
Friesdorfer Straße 244a, 53175 Bonn

23HS007101 SV Biebrich 1864 Stand: 0611 840425
Hartmut  Pfnorr privat: 06127/62939
 Auf den Erlen 79 dienstl.:
65207 Wiesbaden mobil: 01523-7787565
hartmut.pfnorr@online.de Fax: 0612762939
65187 Wiesbaden, Erich-Ollenhauer-Straße 30, Tel. 


